Ἰσπαῦρες. Ἰστυαταί. 200 v. x.
 Ρουγείας Μαυροβίτες (Ρογγυβοίτες)

Erant plerumque silvestria circa, incommoda² phalacra
 q̄ maxime Macedonum; quae, nisi ubi praelongis
 hastis velut vultum ante clypeos efficit (quod ut fit
 at, libero campo opus est) nullius ad modum usus
 est. Thraciar quoque rhomphaeae⁽¹⁾, ingentis et ipsae
 longitudinis, inter objectos indigne remas impedi-
 bat

PH 455
 T. Nibias
 BA, XXI
 Reg. 40.

187 v. X.
 u. s. At, hercule, non iisdem (admanente fortuna, quid,
 si hostem habuissemus, casurum fuisset) gravem re-
 dentis in lectissimos Thracas incidissemus, caesi fu-
 gati, exuti impedimentis sumus.
 Deo his triumphus petitur? Si nihil in Thracia cladis
 ignominiaeque foret acceptum, de quibus hostibus
 triumphum peteras?

xxxxviii
 D. B. xxxviii
 Reg. 46

(1) Rhomphaea erat tali Thraciæ genus, praelongum, anceps
 sive quod ex utraque parte caesi ferire possit. Cf. Mar-

tinii Lexicon Græc. Rhomphaea scripta Bekker. v. p. 106
 Ep. v. 11. q. x. xxi. Saalho. T. IV r. 865. a. v. c. Ep. pop. arar. 1.

Επιμνημόσυνη Δέσφ. 187. X
Ἐπεὶ οὖν οὐκ ἔστιν ἄλλο

Reg 49

An etiam per Thraciam saltus patentes, qui accu-
guntur, et plana, ex arduis, et culta, ex silve-
stribus, facere patui, et praestare, necubi nota: si di-
latebris deliterent latrones Thracae, ne quid sac-
cinarum caperetur, ne quid immentum ex tanto ag-
mine abstraheretur, ne quis vulneraretur, ne ex kal-
nere, vir fortis ac strenuus, Minucius moreretur.

Reg xxxix

Reg 4

Staque asperius praeo iter iter in Thracia,
et exercitatio hostis magna dade eis castigavit.

Reg xxxiii

196. X

Reg 40

Occupatis majoribusque rerum alia-
rum circa, primo quaedam ex his Stotemacium, de
inde et Philippum usurpandae athenae possessionis
causa tenuisse. Chersonesus quidem et proxima Thra-
ciae, quae circa Lysimachiam sunt, quem eductare
quis Lysimachi fuerit? Ad ea recipienda in antiquum, ejus
venisse, et Lysimachiam, ablatum Thracum, impetu, de integro condere,
ut Lefencus filius eam sedem regni habeat.